
えひめフットサルフェスティバル（FUKUYA CUP 2017）
開催日　平成29年4月2日（日） 会場　菊間緑の広場総合体育館

グループリーグ
7分-3分- 7分のプレイングタイム 
上位2チームが決勝トーナメント進出
成績順位の決定方法　勝ち点、得失点差、総得点、直接対決結果の順

グループA

勝 分 負 得 失 差

2 東温K-Luz ○ 3 - 2 ● 1 - 2 ○ 4 - 1 2 0 1 8 5 3 6

3 CRAQUES FC ● 2 - 3 ● 0 - 4 ○ 1 - 0 1 0 2 3 7 -4 3

1 FC miracle smile ○ 2 - 1 ○ 4 - 0 ○ 5 - 3 3 0 0 11 4 7 9

4 今治しまなみSC ● 1 - 4 ● 0 - 1 ● 3 - 5 0 0 3 4 10 -6 0

1位

2位

3位

4位

グループB

勝 分 負 得 失 差

1 KALEBITCH EHIME ○ 2 - 1 ○ 1 - 0 △ 1 - 1 2 1 0 4 2 2 7

3 松山大学 ● 1 - 2 ● 0 - 2 ○ 1 - 0 1 0 2 2 4 -2 3

2 愛媛大学 ● 0 - 1 ○ 2 - 0 ○ 1 - 0 2 0 1 3 1 2 6

4 Hysta.FC △ 1 - 1 ● 0 - 1 ● 0 - 1 0 1 2 1 3 -2 1

1位

2位

3位

4位

決勝トーナメント 10分-3分-10分のプレイングタイム

同点の場合はPK戦

2 3

1 2 0 4

得点王　黒澤　浩人（東温K-Luz）

ベストGK　安部　貴生己（愛媛大学）

順位 チーム名 KALEBITCH EHIME 松山大学

チーム名 東温K-Luz順位 CRAQUES FC

愛媛大学 Hysta.FC

FC miracle smile 今治しまなみSC

FC miracle smile　（愛媛県フットサルリーグ）

東温K-Luz　（四国フットサルリーグ）

CRAQUES FC　（愛媛県フットサルリーグ）

今治しまなみSC　（愛媛県フットサルリーグ）

勝点

勝点
得失点勝敗

勝敗 得失点
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KALEBITCH EHIME　（四国フットサルリーグ）

愛媛大学　（四国フットサルリーグ）

松山大学　（愛媛県フットサルリーグ）

Hysta.FC　（愛媛県フットサルリーグ）

東温K-Luz

優勝　東温K-Luz

準優勝　愛媛大学

3位　FC miracle smile

　　　KALEBITCH EHIME


